
 
ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

DISPOZIȚIA  Nr.89 

privind încetarea din funcția de consilier onorific al președintelui 

 

 

Lupu Mihai, Președintele Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

- Cererea domnului Tambozi George-Justinian privind încetarea din funcția de Consilier onorific al 

președintelui pe probleme de comunicare și relații economice naționale și internaționale incepând 

cu data de 07.03.2023 inregistrată sub numarul 8581din data de 07.03.2023 ; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. ”b” din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

DISPUN: 

 

Art.1.  Încetarea din funcția de Consilier onorific al președintelui pe probleme de comunicare și 

relații economice naționale și internaționale începând cu data de 07.03.2023 a domnului  Tambozi George-

Justinian. 

    Art.2. Secretarul General al Judeţului Constanța, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie 

Publică şi Juridică, comunica prezenta dispoziţie Prefectului Județului Constanța, persoanei nominalizate 

precum și Biroului informatică pentru publicare și informare în Monitorul Oficial Local.  

 

Constanța 07.03.2023 

 

 

 

 

                                                                                                            Contrasemnează 

  PREȘEDINTE,                                                      SECRETAR GENERAL al JUDEȚULUI, 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

         Mihai LUPU                                                                              Nesrin GEAFAR 

 

 


